

Proposta (Licitante)

.. Lançamento da proposta para os itens

Nº Proc. Licitatório

001037/24

Enquadramento / Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) Nº 73

Proponente / Fornecedor

- MF MACHADO SOARES

Total:

0,00

Há cumprimento dos requisitos para a habilitação e há conformidade de sua proposta com as exigências do edital:

Proposta Digitalizada Nenhum arquivo anexado.
(Selecione o Arquivo a ser Anexado ou Alterado)

Carregar Arquivo

Opções da Proposta Digitalizada

Documentação da Habilitação Digitalizada (Anexo Opcional) - Nenhum arquivo anexado.
(Selecione o Arquivo Compactado a ser Anexado ou Alterado)

Carregar Arquivo

Opções da Documentação Habilitação Digitalizada

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	003.004.084	Brita nº 01	TON	21.000	0,00	0,00	
2	001.012.007	Macadame	TON	19.000	0,00	0,00	
3	003.004.085	Pedrisco	TON	19.000	0,00	0,00	
4	003.004.099	Pedrisco - Lavado	TON	8.000	0,00	0,00	
5	003.004.086	Pó de brita	TON	19.000	0,00	0,00	

Legenda:

Valor maior do que o Valor Cotado

Visualizar Detalhes

Imprimir

Sair



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2024

REGISTRO DE PREÇOS 43/2024

PROCESSO 1037/2024

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Propõe a este Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	UN	Quant.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	TON	21000	003.004.084	Brita nº 01	89,00	1.869.000,00
2	TON	19000	001.012.007	Macadame	89,10	1.692.900,00
3	TON	19000	003.004.085	Pedrisco	88,70	1.685.300,00
4	TON	8000	003.004.099	Pedrisco - lavado	98,00	784.000,00
5	TON	19000	003.004.086	Pó de brita	89,90	1.708.100,00

Prazo de validade da proposta: 90 dias.

Observação 01: É vedado ao licitante sua identificação através do lançamento da sua proposta no Portal de Compras no campo “Marca”.

Observação 02: Nos editais em que a marca seja obrigatória, e esta seja o nome da própria empresa, o licitante poderá colocar no campo no Portal de Compras a escrita “marca própria”.

Observação 03: As propostas deverão ter prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias a contar da data da abertura da licitação. Se não constar o prazo de validade expresso na proposta, entende-se como prazo mencionado.



ANEXO V

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2024

REGISTRO DE PREÇOS 43/2024

PROCESSO 1037/2024

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Propõe a este Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	UN	Quant.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	TON	21000	003.004.084	Brita nº 01	R\$ 83,00	R\$ 1.743.000,00
2	TON	19000	001.012.007	Macadame	R\$ 81,00	R\$ 1.539.000,00
3	TON	19000	003.004.085	Pedrisco	R\$ 83,00	R\$ 1.577.000,00
4	TON	8000	003.004.099	Pedrisco - lavado	R\$ 85,00	R\$ 680.000,00
5	TON	19000	003.004.086	Pó de brita	R\$ 83,00	R\$ 1.577.000,00

Prazo de validade da proposta: 90 dias.

Observação 01: É vedado ao licitante sua identificação através do lançamento da sua proposta no Portal de Compras no campo “Marca”.

Observação 02: Nos editais em que a marca seja obrigatória, e esta seja o nome da própria empresa, o licitante poderá colocar no campo no Portal de Compras a escrita “marca própria”.

Observação 03: As propostas deverão ter prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias a contar da data da abertura da licitação. Se não constar o prazo de validade expresso na proposta, entende-se como prazo mencionado.

À Comissão de Licitações
Prefeitura Municipal de Marau-RS
Pregão Eletrônico nº 73/2024

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Propõe a este Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

ITEM	UN.	QUANT.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TON	21000	003.004.084	Brita nº 01	R\$ 89,30	R\$ 1.875.300,00
2	TON	19000	001.012.007	Macadame	R\$ 89,00	R\$ 1.691.000,00
3	TON	19000	003.004.085	Pedrisco	R\$ 89,60	R\$ 1.702.400,00
4	TON	8000	003.004.099	Pedrisco - lavado	R\$ 92,60	R\$ 740.800,00
5	TON	19000	003.004.086	Pó de brita	R\$ 88,10	R\$ 1.673.900,00

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Casca-RS, 02 de agosto de 2024.

ANEXO V

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2024

REGISTRO DE PREÇOS 43/2024

PROCESSO 1037/2024

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Propõe a este Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	UN	Quant.	Código	Descrição do produto/serviço	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	TON	21.000	003.004.084	Brita nº 01	88,99	1.868.790,00
2	TON	19.000	001.012.007	Macadame	88,99	1.690.810,00
3	TON	19.000	003.004.085	Pedrisco	88,99	1.690.810,00
4	TON	8.000	003.004.099	Pedrisco – Lavado	90,00	720.000,00
5	TON	19.000	003.004.086	Pó de brita	88,99	1.690.810,00

Prazo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias.

Observação 01: É vedado ao licitante sua identificação através do lançamento da sua proposta no Portal de Compras no campo “Marca”.

Observação 02: Nos editais em que a marca seja obrigatória, e esta seja o nome da própria empresa, o licitante poderá colocar no campo no Portal de Compras a escrita “marca própria”.

Observação 03: As propostas deverão ter prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias a contar da data da abertura da licitação. Se não constar o prazo de validade expresso na proposta, entende-se como prazo mencionado.

São Domingos do Sul – RS, em 31 de julho de 2024.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2024

REGISTRO DE PREÇOS 43/2024

PROCESSO 1037/2024

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Propõe a este Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	UN	Quant.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor unitário RS	Valor total RS
1	TON	21000	003.004.084	Brita nº 01	85,00	1.785.000,00
2	TON	19000	001.012.007	Macadame	90,00	1.710.000,00
3	TON	19000	003.004.085	Pedrisco	88,00	1.672.000,00
4	TON	8000	003.004.099	Pedrisco - lavado	128,00	1.024.000,00
5	TON	19000	003.004.086	Pó de brita	90,00	1.710.000,00
VALOR TOTAL:					RS: 7.901.000,00	(sete milhões novecentos e um mil reais)

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Observação 01: É vedado ao licitante sua identificação através do lançamento da sua proposta no Portal de Compras no campo "Marca".

Observação 02: Nos editais em que a marca seja obrigatória, e esta seja o nome da própria empresa, o licitante poderá colocar no campo no Portal de Compras a escrita "marca própria".

Observação 03: As propostas deverão ter prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias a contar da data da abertura da licitação. Se não constar o prazo de validade expresso na proposta, entende-se como prazo mencionado.